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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32,25 m2,

Tarnów

Cena 249 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży 32-metrowego mieszkania z rynku wtórnego zlokalizowanego
przy ul. Długiej 27 w Tarnowie.
Postaw na komfort życia w doskonałej lokalizacji z wyjątkowym widokiem. To przestronne lokum znajduje się na
ostatnim pietrze w czteropiętrowym bloku bez windy. Po wejściu do mieszkania znajdujemy się w przytulnym
przedpokoju z dużą szafą, która pomieści odzież wierzchnią całej rodziny oraz odwiedzających gości. Centralny
punkt nieruchomości to przestronny salon, który zachęca do relaksu i spędzania czasu z bliskimi. Naturalne
światło wpada przez duże okna, ożywiając przestrzeń i tworząc jasną, przyjemną atmosferę. Salon łączy się z
kuchnią, co dodaje nowoczesności i daje możliwość wspólnego przebywania, podczas różnych czynności
domowych. Sypialnia to miejsce spokoju i relaksu, idealne do odpoczynku po dniu pełnym aktywności.
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Wykładzina dywanowa dodaje ciepła i przytulności, zapewniając miłą "kołderkę" zaraz po przebudzeniu. Ustawna
łazienka z wanną tworzy przyjemne miejsce do codziennych rytuałów pielęgnacyjnych. Nie można zapomnieć o
dużym balkonie, który stanowi miejsce na delektowanie się poranną kawę widokiem na górę św.
Marcina. Dodatkowym atutem tego mieszkania jest piwnica, która zapewnia dodatkowe pomieszczenie do
przechowywania skarbów. Obok bloku znajduje się ogólnodostępny parking, gdzie Ty i Twoi gości nie
będziecie musieli się martwić o miejsca parkingowe.
To urocze mieszkanie wymaga jedynie niewielkiego remontu i odświeżenia, aby odkryć swoją pełną urodę i
potencjał. W najbliższej okolicy znajdują się sklepy apteka, Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Szkoła
Podstawowa nr. 8 czy też Park Artystów im. Jerzego Brauna.
Jeśli poszukujesz wygodnego i funkcjonalnego miejsca do życia w urokliwej okolicy, to ta nieruchomość jest dla
Ciebie. 
Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację! 
Marcin Książek
tel. 509 422 094
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 172/LTN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 249 000, 00 PLN

Cena za m2 7 720, 93 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat Tarnów Gmina Tarnów

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Długa Nr domu 27

Spółdzielnia TSM Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 32, 25 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA,
WYKŁADZINA

Czy jest KW TAK Ilość balkonów 1

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Czynsz administracyjny 530, 00 PLN
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Marcin Książek
Agent nieruchomości

509 422 094
m.ksiazek@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


